

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000028** Modalidade: Pregão Sequencial: 000019
Data: 07/03/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão
Entrega: 23/03/2022 09:00:00 Abertura: 23/03/2022 09:00:00 Proposta: 23/03/2022 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

Fornecedor: 004713 - TAYANE CRISTINA COUTO FERREIRA 10835947610 CNPJ/CNPJ: 36.752.940/0001-84

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	012605	AGENDA PROGRAMÁTICA DE ATENDIMENTO Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS	BL	200.0000	12.0000	2.400.0000
002	012524	AUTO/ TERMO EM 3 VIAS CARBONADA Especificação: BLOCO COM 50UN 50 X 3	UN	15.0000	35.0000	525.0000
003	015782	BOLETIM DE RECONHECIMENTO Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS	UN	10.0000	15.0000	150.0000
004	000087	BOLETIM DIÁRIO - TRATAMENTO ANTI - VETORIAL Especificação:	BL	20.0000	15.0000	300.0000
005	002423	CARIMBO - MADEIRA Especificação:	UN	45.0000	40.0000	1.800.0000
006	002793	CARIMBO AUTOTINTÁVEL Especificação:	UN	50.0000	60.0000	3.000.0000
007	015789	CARTÃO DE CONTROLE E DISPENSA DE Especificação: PAPEL GROSSO	UN	2.000.0000	0.7000	1.400.0000
008	012599	CARTÃO HORÁRIO /DATA -CONSULTÓRIO Especificação: PAPEL GROSSO MEDIDA: 10CM ALTURA X 5,5 CM COMPRIMENTO	UN	2.000.0000	0.2500	500.0000
009	012597	DECLARAÇÃO VACINA DE BRUCELOSE Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS DE 3 VIAS CADA SENDO: PRIMEIRA FOLHA BRANCA, SEGUNDA FOLHA AZUL E TERCEIRA FOLHA AMARELA TAMANHO: 22CM ALTURA X 16CM LARGURA	BL	10.0000	20.0000	200.0000
010	007981	DIÁRIO Especificação: DIÁRIO DE CLASSE ESCOLAR (PRÉ ESCOLAR) MOD. 206P	UN	30.0000	35.0000	1.050.0000
011	011324	DIÁRIO DE CLASSE Especificação: REGISTRO GERAL DA TURMA	UN	50.0000	40.0000	2.000.0000
012	015785	DIÁRIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS	UN	10.0000	15.0000	150.0000
013	012523	ENVELOPE Especificação: Envelope de correspondência tipo saco, papel kraft natural, com no mínimo 80g/m2, com timbre da prefeitura, medindo aproximadamente 190mm x 250mm.	UN	4.000.0000	0.9000	3.600.0000
014	006551	ENVELOPE 37 X 47 KRAFT NATURAL Especificação:	UN	1.500.0000	3.0000	4.500.0000
015	012522	ENVELOPE TAMANHO A4 Especificação: Envelope de correspondência tipo saco, papel kraft natural, com no mínimo 80g/m2, com timbre da prefeitura, medindo aproximadamente 250 mm x 353mm.	UN	8.100.0000	0.9000	7.290.0000
016	012598	ETIQUETA COLANTE PARA CAIXA DE	UN	25.000.0000	0.3000	7.500.0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000028** Modalidade: Pregão Sequencial: 000019
Data: 07/03/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão
Entrega: 23/03/2022 09:00:00 Abertura: 23/03/2022 09:00:00 Proposta: 23/03/2022 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

Especificação: COR BRANCA MEDIDA: 4CM ALTURA X 2,5 COMPRIMENTO						
017	006553	FICHA CADASTRO 7,5 X 12,5 - BIBLIOTECA	UN	4.000.0000	0.3000	1.200.0000
Especificação:						
018	012600	FICHA CADASTRO PACIENTES - DENTISTA	UN	600.0000	0.6000	360.0000
Especificação: PAPEL GROSSO MEDIDA:15CM ALTURA X 10CM LARGURA						
019	001440	FICHA CONTROLE P/ ENTREGA DE LIVROS -	UN	4.000.0000	0.6000	2.400.0000
Especificação:						
020	010043	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, CHAGAS E	BL	10.0000	8.0000	80.0000
Especificação:						
021	012606	FICHA DIÁRIA - PREENCHIMENTO DE CAMPO	BL	4.0000	20.0000	80.0000
Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS						
022	006552	FICHA DO LEITOR 7,5 12,5 - BIBLIOTECA	UN	4.000.0000	0.6000	2.400.0000
Especificação:						
023	006554	FICHA ENVELOPE 12,0 X 21,5 - BIBLIOTECA	UN	4.000.0000	0.6000	2.400.0000
Especificação:						
024	000086	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO	UN	1.000.0000	0.3500	350.0000
Especificação:						
025	018533	FOLDER A4	UN	5.000.0000	2.0000	10.000.0000
Especificação: Folder A4 - 4x4 - 21x29.7cm Panfletos em Couchê 150g Colorido Frente e Verso (4x4), Couche 150g						
026	015788	GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL	UN	10.0000	25.0000	250.0000
Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS DUAS VIAS CARBONADO						
027	018535	JOGO DA MEMÓRIA (40 CARTAS)	UN	300.0000	45.0000	13.500.0000
Especificação: 02 PARES DE FOTOS DOS BENS PÚBLICOS INVENTARIADOS E FOTOS ANTIGAS DE VARGE BONITA IMPRESSÃO DO BRASÃO DE VARGEM BONITA TAMANHO DE CADA PEÇA: 6 X 6 CM, PAPEL COUCHÊ 300GR, 04 CORES FRENTE E VERSO EMBALAGEM: CAIXA EM PAPEL KRAFT 240GR; IMPRESSÃO 04 CORES LADO DE FORA, TAMANHO 6X6X1CM TRABALHO DE DIAGRAMAÇÃO PÁGINAS: 50						
028	015786	LAUDO MÉDICO DE ALTO CUSTO	UN	10.0000	30.0000	300.0000
Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS DUAS VIAS CARBONADO						
029	012604	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO	BL	10.0000	30.0000	300.0000
Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS CARBONADA DE DUAS VIAS						
030	018534	LIVRETO 15 X 21CM	UN	200.0000	8.0000	1.600.0000
Especificação: FECHADO, PAPEL COUCHÊ 120GR, DOBRA COM 02 GRAMPOS, 04 CORES						
031	018532	PANFLETO A4	UN	500.0000	6.0000	3.000.0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000028** Modalidade: Pregão Sequencial: 000019
Data: 07/03/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão
Entrega: 23/03/2022 09:00:00 Abertura: 23/03/2022 09:00:00 Proposta: 23/03/2022 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

Especificação: Formato: 210x297mm Substrato: Couché Brilho Gramatura: 90g Cores: 4x0 Cobertura: Verniz Total Brilho Frente						
032	018531	PASTA VAZADA COM DOIS FUROS..	UN	1.000.0000	6.0000	6.000.0000
Especificação: BRANCA, COM TIMBRE DA PREFEITURA, GROSSA TAMANHO FECHADA : LARGURA: 23,5 X ALTURA 31,5 CM (IDELA PARA FOLHAS A4) PAPEL: CARTÃO OFF-SET 240G FOSCO COR: CAPA E CONTRA CAPA BRANCA (POR FORA)						
033	018791	PLACA DE PVC	UN	250.0000	6.0000	1.500.0000
Especificação: TAMANHO: 10CM X 15CM ESPESSURA: 1MM						
034	012602	RECEITUÁRIO 1 VIA COM 50UNIDADES	BL	2.000.0000	6.0000	12.000.0000
Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS - 1 VIA 15,5CM DE LARGURA X 20,5 ALTURA						
035	012603	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - 2 VIAS -	BL	2.000.0000	12.0000	24.000.0000
Especificação: BLOCO 50 X 2 BLOCO DE COM 50 UNIDADES DE 2 VIAS (CARBONADO)						
036	002779	RECEITUARIO ESPECIAL AZUL B1-1 VIA C/ 50UND	BL	2.000.0000	20.0000	40.000.0000
Especificação:						
037	002780	RECEITUARIO ESPECIAL AZUL B2 - 1 VIA C/ 50	BL	100.0000	20.0000	2.000.0000
Especificação:						
038	015790	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO DE URGÊNCIA	UN	50.0000	15.0000	750.0000
Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS						
039	012608	REQUISIÇÃO CARBONADA EM DUAS VIAS -	BL	100.0000	25.0000	2.500.0000
Especificação: BLOCO COM 50UN DUAS VIAS						
040	000091	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO C/50	BL	15.0000	30.0000	450.0000
Especificação:						
041	002770	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 1 VIA C/50UN	BL	15.0000	30.0000	450.0000
Especificação:						
042	015783	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	UN	10.0000	30.0000	300.0000
Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS						
043	015764	SERVIÇO DE PLOTAGEM EM FORMATO A3	UN	50.0000	40.0000	2.000.0000
Especificação: SERVIÇO DE PLOTAGEM DE PROJETOS / MAPAS / DESENHOS EM DWG (AUTOCAD) NO FORMATO EM A3						
044	015766	SERVIÇO DE PLOTAGEM FORMATO A0	UN	50.0000	90.0000	4.500.0000
Especificação: SERVIÇO DE PLOTAGEM DE PROJETOS/MAPAS/DESENHOS EM DWG (AUTOCAD), NO FORMATO A0						
045	015765	SERVIÇO DE PLOTAGEM FORMATO A1	UN	50.0000	90.0000	4.500.0000
Especificação: SERVIÇO DE PLOTAGEM DE PROJETOS / MAPAS / DESENHOS EM DWG (AUTOCAD) , NO FORMATO A1						
046	012521	SERVIÇO DE PLOTAGEM FORMATO A2	UN	150.0000	35.0000	5.250.0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000028** Modalidade: Pregão Sequencial: 000019
Data: 07/03/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão
Entrega: 23/03/2022 09:00:00 Abertura: 23/03/2022 09:00:00 Proposta: 23/03/2022 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

Especificação: SERVIÇO DE PLOTAGEM DE PROJETOS / MAPAS / DESENHOS EM DW (AUTOCAD), EM PAPEL SULFITE COLORIDA, NO FORMATO A2.

047	012607	SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE	BL	15.0000	35.0000	525.0000
Especificação: CARBONADA BLOCO DUAS VIAS COM 50UN						
048	015787	SOLICITAÇÃO DE TRATAMENTO FORA DO	UN	10.0000	30.0000	300.0000
Especificação: BLOCO COM 50 FOLHAS DUAS VIAS CARBONADO						
Total do Fornecedor:						181.610.0000

MARIA APARECIDA DE LIMA
444.703.716-53
Pregoeiro

ANA LURDES SILVESTRE SILVA
059.263.706-98
Membro / Equipe de Apoio

ROBERTO COSTA FERREIRA
008.274.318-56
Membro / Equipe de Apoio

ANA BEATRIZ LOPES E SILVA
135.256.586-21
Membro / Equipe de Apoio

BARBARA CASTRO GOULART
105.052.656-21
Membro / Equipe de Apoio